
velikosti a typu

citlivých informací online.

Aplikace podporuje GDPR 

GDPR

HLAVNÍ VLASTNOSTI

INTEGRACE SOFiE a SANDBOXY

Integrovaná ochrana

Bezklientské řešení (tzv. clientless)

ani jiného software na koncové stanici).

Volitelná doba životnosti

(automatické odstranění souborů 

na základě předvolby uživatele či 

administrátora).

integraci

kontroly integrity dat

VAŠE BEZPEČNÉ ŘEŠENÍ PRO VÝMĚNU 
SOUBORŮ LIBOVOLNÉ VELIKOSTI A TYPU

TECHNOLOGICKÉ PARTNERSTVÍ

Odpovídá doporučení

Vaše společnost

Zaměstnanci

Pobočky

Distributoři

a další API integrace

Partneři

Zákazníci

A další...



BEZPEČNOST

„encryption at rest“

SSL / TLS

(MFA - FIDO2 a TOTP).

(SSO)

(CAPTCHA)

(podpora SIEMu)

(zero-day malware).

www.sofi e.cloud

Více informací:

PLATFORMA A NASAZENÍ:

A) lokálně v prostředí zákazníka (ON-PREMISE)

B) v cloudovém prostředí

LICENCOVÁNÍ

Zakoupení licence Formou služby
TECHNOLOGICKÝ PARTNER

PROBLEMATIKA PŘÍLOH V EMAILU

Problém velikosti příloh:

Problém blokování příloh v emailu:

Bezpečnostní situace vyžaduje používat restriktivní politiku pro přílohy,

             SOFiE Vám umožňuje bezpečně přijímat a odesílat soubory,  problematické

            

Sandbox:

Antivirus:

S  O  Fi  E

SOFiE

Anonymní

uživatelé
Logy a alerty

Active directory

Single Sign-On
Antivirus

Interní uživatelé

s loginem

Reporting 

a auditing

MFA ověření 

(FIDO2 a TOTP)
Sandbox

Definované role 

administrátorů

Backup a externí

storage

SSL / TSL

certifikáty

API (další 

možnosti integrace)

SONPO, a.s.   |   Klapkova 546, 182 00, Praha 8

www.sonpo.eu   |   sales@sonpo.eu


	Stránky 1
	Stránky 2

